

新巴尔虎右旗林业和草原局 新巴尔虎右旗
2019 年天然草原退牧还草工程 监理

评标报告

评审委员会

2019年07月10日

目 录

一、招标项目基本情况.....	1
(一) 项目标段前期工作和批准情况简述.....	1
招标条件	1
(二) 招标项目标段规模、标准描述.....	1
2.1 本次招标包括以下内容：.....	1
2.2 本标段计划日期：.....	1
2.3 标段详情：.....	1
二、招标过程回顾.....	2
(一) 招标公告.....	2
三、开标情况记录.....	2
四、评标委员会及监督人组织情况.....	2
五、评标工作情况.....	3
六、符合要求的投标人名单.....	4
七、 否决的投标人名单以及否决理由.....	4
八、串通投标情形的评审情况说明.....	4
九、澄清、说明事项纪要.....	5
十、需要说明的其他事项.....	5
十一、评分情况及投标人排序.....	5
十二、中标候选人名单.....	5

附件 1、评标附表.....	6
附件 2、招标公告.....	7

一、招标项目基本情况

(一) 项目标段前期工作和批准情况简述

招标条件

新巴尔虎右旗林业和草原局 新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程 监理（以下简称“本项目”）已由 以 呼林草字【2019】122 号文件批准建设，项目业主为 新巴尔虎右旗林业和草原局，建设/采购资金来自 财政，招标人/采购人为 新巴尔虎右旗林业和草原局。项目标段已具备招标条件，现对本项目标段进行 1 次招标，并对投标人进行 资格后审。

(2) 招标项目标段规模、标准描述

2.1 本次招标包括以下内容：

项目标段名称，新巴尔虎右旗林业和草原局 新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程 监理。具体情况如 2.3 附表。

2.2 本标段计划日期：

开工日期：2019 年 07 月 20 日，交工日期：2019 年 10 月 17 日。共计 90 日历天。

2.3 标段详情：

新巴尔虎右旗林业和草原局 新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程 监理，该标段情况详见下表：

序号	标段编号	标段名称	项目规模	项目控制价 (万元)	标段控制价 (万元)
----	------	------	------	---------------	---------------

1	S1507000 73300226 7001014	新巴尔虎 右旗林业 和草原局 新巴尔虎 右旗 2019年 天然草原 退牧还草 工程监 理	划区轮牧 5 万亩,退化草原改良 20 万亩,人工种草 0.5 万亩,毒害草 治理 1.5 万亩。	1641.0	6.00
---	---------------------------------	---	---	--------	------

主任委员： 王硕

委 员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

二、招标过程回顾

(一) 招标公告

新巴尔虎右旗林业和草原局于 2019年07月10日 在法定媒体网站和呼伦贝尔市公共资源交易中心网站网上自行下载招标文件及相关资料（见本公告附件）上，刊登了招标公告（详见附件）。

对于投标申请人的资格要求如下：提取本项目招标公告中资格条件 3.1 本次招标要求一标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，营业执照经营范围须具有经营网围栏生产、加工、销售、安装施工能力的企业。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求二标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，并具备下列条件：①省级水行政主管部门核发的钻井专业施工企业叁级（含叁级）以上资质；

②投标人拟派项目负责人须具备钻井专业机长证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人，一个机长只允许担任同一台钻机施工工作；③有效的基本账户开户许可证。本次招标要求三标段至十标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，具备专业从事种植业、生态建设领域施工能力，投标人采购草籽时必须按照种子质量符合国家二级以上标准进行采购，并保证采购的草籽具有“一签二证”即：种子产地标签、检验证、检疫证。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求十一标段至十三标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，具备专业从事种植业、生态建设领域施工能力。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求监理投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人且具有建设行政主管部门核发的工程监理综合资质或农林工程监理乙级（含乙级）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力，其中，投标人拟派总监理工程师须具备监理工程师执业资格证，且未担任其他在施建设工程项目的总监理工程师。

3.2 投标人在国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时未被记入失信名单。注：1、投标人投标时无需提供资质原件。投标人应自行在投标截止前按照本项目招标公告（文件）要求将营业执照、银行开户许可证等相关资质证照原件电子版在投标人系统内投标人信息管理里上传提交平台系统自动见证。同时，在市公共资源交易中心网站“信用信息”栏自动进行公示。投标人在投标截止后再行上传信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）审核和评审时以投标人系统内提交电子版投标文件自动关联投标人诚信库内相关信息和投标人在诚信库提交系统自动见证并在市公共资源交易中心网站内信用信息栏公布相关信息为准。投标人应对其诚信库内相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。2、资格审查方式为资格后审。

三、开标情况记录

在递交投标文件截止时间 2019年07月10日09时30分（北京时间），共收到了 3 份投标文件，此标段投标人均满足法定数量。同一时间在 市本级 328 开标室（70人） 举行了开标会议，经所有投标人授权代表及招标人授权代表对所有投标文件的密封情况进行了一般符合性检查合格后，进行了公开开标。

在开标前，投标人代表及招标人代表对所有投标文件进行了密封性检查，并在确定密封性完好后签字确认。详见：《投标文件递交记录表》。

随后对参与竞标的投标文件进行了开标、唱标，投标人无任何异议，并当场签字确认。详见：《开标记录表》。

四、评标委员会及监督人组织情况

招标人依据《中华人民共和国招标投标法》、国家计委等七部委 12 号令及有关法规的规定，自行组建评标委员会。招标人自行委派 杨宏伟、张立祥 共计 2 人为招标人代表参加评审。同时，招标人自行在呼伦贝尔市公共资源交易综合评标专家库随机抽 5 名评审专家。招标人代表和评审专家共同组成 7 人制评标委员会。评标委员会负责本项目的评标工作，评委会成员推选 王硕 为主任委员（组长），负责组织协调评标委员会成员开展评审工作。评审工作在全封闭保密状态下进行。

主任委员： 王硕

委员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

评标委员会成员名单

序号	姓名	工作单位	备注
1	王硕	呼伦贝尔和晟房地产开发有限公司	主任委员
2	武俊杰	呼伦贝尔市天成国际建设（集团）有限公司	委员
3	姜海燕	呼伦贝尔市财政投资评审中心	委员
4	姜作杰	呼伦贝尔学院	委员
5	高海军	内蒙古纵横交通监理有限公司	委员

6	杨宏伟	呼伦贝尔新区城投	委员
7	张立祥	呼伦贝尔农华建筑工程安装有限公司	委员

五、评标工作情况

本次招标采用 综合评估法 监理。评标工作遵循公平、公正、科学、择优的原则，在全封闭状态下进行。经过评标委员会对各投标单位的投标文件认真、细致的评审后，评标委员会最终向招标人推荐了中标候选人并编写本评标报告。

评标时间：2019年07月10日10时45分 开始，2019年07月10日14时58分 结束。

评标地点：市本级304电子（7人）评标室。

评标委员依据《招标文件》第三章“评标办法”，分别对各投标人的商务文件、技术文件、财务文件进行了形式及响应性评审、资格评审、财务评审，并进行了详细评审打分。呼伦贝尔市公共资源交易中心对评标工作进行了全过程影音记录。

主任委员： 王硕

委 员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

六、符合要求的投标人名单

序号	投标人名称	备注
1	大连泛华工程建设监理有限公司	
2	中泰正信工程管理咨询有限公司	
3	呼伦贝尔市雨润生态监理有限责任公司	

七、否决的投标人名单以及否决理由

无

八、串通投标情形的评审情况说明

无

主任委员： 王硕

委 员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

九、澄清、说明事项纪要

无

十、需要说明的其他事项

无

十一、评分情况及投标人排序

序号	投标单位名称	得分	排序
1	中泰正信工程管理咨询有限公司	90.98	1
2	大连泛华工程建设监理有限公司	76.95	2
3	呼伦贝尔市雨润生态监理有限责任公司	75.23	3

主任委员： 王硕

委 员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

十二、中标候选人名单

根据评委会评价结果。按《招标文件》规定，将投标文件排序前三名的投标人推荐为本招标项目的中标候选人，推荐中标候选人名单如下：

序号	投标单位名称	推荐排名
1	中泰正信工程管理咨询有限公司	1
2	大连泛华工程建设监理有限公司	2

3	呼伦贝尔市雨润生态监理有限责任公司	3
---	-------------------	---

主任委员： 王硕

委 员： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

评标委员会

2019年07月10日

附件 1、评标附表

附表 1-1 参加开标会议人员名单

序号	姓名	身份证	联系方式	工作单位
1	宝力道	152129198405095511	15894829626	新巴尔虎右旗林业和草原局
2	宋丽媛	152101198609081529	18947577126	呼伦贝尔市承达工程招标代理有限公司
1	于成志	152101195607092415	13948600107	大连泛华工程建设监理有限公司
2	郑连华	232324196706175128	17704702711	中泰正信工程管理咨询有限公司
3	于风岩	15210119640509242X	13474940488	呼伦贝尔市雨润生态监理有限责任公司

附表 1-2 评标评委会成员名单及评委承诺书

附表 1-3 投标单位签到表

附表 2 投标文件递交及密封确认登记表

附表 3 开标记录表

附表 4 形式评审与响应性评审表

附表 5 资格评审表

附表 6 投标报价评分表

附表 7 中标候选人推荐表

附表 8 项目标段评审汇总表

附件 2、招标公告

新巴尔虎右旗林业和草原局新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程八标段、五标段、二标段、九标段、四标段、十一标段、七标段、十标段、六标段、三标段、十二标段、监理、一标段、十三标段招标公告

一、招标条件

新巴尔虎右旗林业和草原局的新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程已由以呼林草字【2019】122 号备案。招标人为新巴尔虎右旗林业和草原局,工程所需资金来源于财政,工程计划投资 1665.0 万元。招标人承诺项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

采用网上招投标:是

二、项目概况与招标范围

(一)项目名称:新巴尔虎右旗林业和草原局新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程 八标段、五标段、二标段、九标段、四标段、十一标段、七标段、十标段、六标段、三标段、十二标段、监理、一标段、十三标段

(二)建设地点:新巴尔虎右旗克尔伦苏木、贝尔苏木、达赉苏木、阿日哈沙特镇、呼伦镇。

(三)建设规模及内容:划区轮牧 5 万亩,退化草原改良 20 万亩,人工种草 0.5 万亩,毒害草治理 1.5 万亩。

标段(包)编号	标段(包)名称	工期要求	标段控制价(万元)	建设规模及内容范围
S1507000733 00226700100 8	八标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。
S1507000733 00226700100 5	五标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。
S1507000733 00226700100 2	二标段	90	42.00	划区轮牧 5 万亩项目的饮水点工程，具体工程包括：打机井 4 眼；盖井房四间；购买发电机、水泵、电缆线等设施设备 4 组；购买运水罐车 8 台；购买饮水槽 32 个。
S1507000733	九标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。

00226700100 9				
S1507000733 00226700100 4	四标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。
S1507000733 00226700101 1	十一标段	90	70.00	毒害草治理 0.5 万亩。
S1507000733 00226700100 7	七标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。
S1507000733 00226700101	十标段	90	100.00	人工种草 0.5 万亩，具体包括：采购草籽 0.95 万公斤、地面处理及播种 0.5 万亩、购有机肥 5 万公斤。

0				
S1507000733 00226700100 6	六标段	90	180.00	退化草原改良 3 万亩，具体包括：采购草籽 2.25 万公斤、免耕补播 3 万亩。
S1507000733 00226700100 3	三标段	90	120.00	退化草原改良 2 万亩，具体包括：采购草籽 1.5 万公斤、免耕补播 2 万亩。
S1507000733 00226700101 2	十二标段	90	70.00	毒害草治理 0.5 万亩。
S1507000733 00226700101 4	监理	90	6.00	对该项目的监理进行公开招标，完成本项目施工全过程监理工作。

S1507000733 00226700100 1	一标段	90	83.00	划区轮牧 5 万亩项目的围栏建设 72500 延长米。
S1507000733 00226700101 3	十三标段	90	70.00	毒害草治理 0.5 万亩。

三、投标人资格条件和要求

3.1 本次招标要求一标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，营业执照经营范围须具有经营网围栏生产、加工、销售、安装施工能力的企业。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求二标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，并具备下列条件：①省级水行政主管部门核发的钻井专业施工企业叁级（含叁级）以上资质；②投标人拟派项目负责人须具备钻井专业机长证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人，一个机长只允许担任同一台钻机施工工作；③有效的基本账户开户许可证。本次招标要求三标段至十标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，具备专业从事种植业、生态建设领域施工能力，投标人采购草籽时必须按照种子质量符合国家二级以上标准进行采购，并保证采购的草籽具有“一签二证”即：种子产地标签、检验证、检疫证。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求十一标段至十三标段投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，投标人须是依法经工商部门注册的合格的法人，合格的纳税人并能够独立承担民事法律责任者，具备专业从事种植业、生态建设领域施工能力。投标人必须具有履行合同所必需的机械设备和专业技术力量，并在人员、运输、资金等方面具有相应的能力。本次招标要求监理投标人必须是在中国境内注册成立并有

效存续的企业法人或其他组织，投标人且具有建设行政主管部门核发的工程监理综合资质或农林工程监理乙级（含乙级）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力，其中，投标人拟派总监理工程师须具备监理工程师执业资格证，且未担任其他在施建设工程项目的总监理工程师。 3.2 投标人在国家信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时未被记入失信名单。 注：1、投标人投标时无需提供资质原件。投标人应自行在投标截止时前按照本项目招标公告（文件）要求将营业执照、银行开户许可证等相关资质证照原件电子版在投标人系统内投标人信息管理里上传提交平台系统自动见证。同时，在市公共资源交易中心网站“信用信息”栏自动进行公示。投标人在投标截止后再行上传信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）审核和评审时以投标人系统内提交电子版投标文件自动关联投标人诚信库内相关信息和投标人在诚信库提交系统自动见证并在市公共资源交易中心网站内信用信息栏公布相关信息为准。投标人应对其诚信库内相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。 2、资格审查方式为资格后审。

本次招标不接受联合体投标！

四、公告发布媒体

（一）全国公共资源交易平台：<http://www.ggzy.gov.cn/>

（二）内蒙古公共资源交易网：<http://www.nmgggzyjy.gov.cn>

（三）呼伦贝尔市公共资源交易中心地址和电子招投标平台地址：<http://www.hlbeggzyjy.org.cn>

招标人同时在法定媒体《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》发布公告

五、投标人入诚信库、办理 CA 认证和在电子服务平台系统内提交投标登记信息相关要求

1. 有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后

（<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>）登入投标人系统。相关办理程序和要求请投标人在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站（<http://www.hlbeggzyjy.org.cn>）办事指南、通知公告和下载中心查询。投标人在系统内填写投标信息并提交后再进行投标人系统内领取招标（采购）文件。评标委员会以投标人诚信库内相关信息作为评审依据。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。 2. 投标人应在市公共资源电子交易平台注册诚信库时上传投标人各项信息电子版并提交平台自动见证。

六、资格预审相关要求

无

七、招标文件的获取

（一）获取起止时间：2019年06月13日起至2019年07月10日09时30分止。

(二) 招标文件售价：0.0 元

(三) 招标文件获取方法：

1、招标公告中采用网上招标为“是”的，潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标（采购）文件”公告栏免费下载加密招标（采购）文件，并在“下载中心”免费下载安装“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”后在文件查看工具或新点投标文件制作软件内查看招标（采购）文件。有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后（<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>）登入投标人系统，投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取加密电子版招标文件。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

2、招标公告中采用网上招标为“否”的，潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标（采购）文件”公告栏免费下载加招标人及其代理机构上传招标（采购）文件（WORD 格式）查看。有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后（<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>）登入投标人系统，投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取招标（采购）文件（WORD 格式）。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

(四) 投标文件递交方法：

1、招标公告中采用网上招标为“是”的，投标人应在投标文件递交的截止时间 2019 年 07 月 10 日 09:30 前，将使用“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”生成的电子版加密投标文件（扩展名为 HLBETF），在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台投标人系统内上传电子版加密投标文件。同时，将使用“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”生成的电子版非加密投标文件（扩展名为 nHLBETF）拷贝至 U 盘内，在投标文件递交的截止时间 2019 年 07 月 10 日 09:30 前，携带至开标地点市本级 328 开标室（70 人）。逾期未在系统内上传电子版加密投标文件（扩展名为 HLBETF）或开标未携带电子版非加密投标文件（扩展名为 nHLBETF）U 盘的，招标（采购）人不予受理。

2、招标公告中采用网上招标为“否”的，投标人应按招标（采购）公告和招标（采购）文件规定的时间和地点密封递交纸质招标（采购）文件。逾期未送达的，招标（采购）人不予受理。

八、投标保证金和投标人系统内提交投标信息（投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间为开标时间前 24 个小时）

投标保证金必须从投标人基本账户转出（投标人诚信信息库内投标人录入基本账户），投标人必须将投标保证金在开标前缴入本项目招标公告指定账户（以到账时间为准），未按规定账户和到账时间缴纳的保证金将视为放弃投标或无效投标。中标结果公告后投标保证金由招标人在平台系统内办理退还，平台系统将保证金退还至投标人存入账户，如因投标人存入账户出现异常，后果由投标人承担。

投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间：2019 年 07 月 09 日 09:30

投标保证金缴入以下账户：

单位名称：呼伦贝尔市公共资源交易中心

项目+标段(包)名称	标段(包)编号	金额 (元)	开户行	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程八标段	S1507000733002	36000.	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
	267001008	0	投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			155656969562	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程五标段	S1507000733002	36000.	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
	267001005	0	投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154056557954	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退	S1507000733002	8000.0	中国银行股份有限公司呼伦贝	上海浦东发展银行股份有限

牧还草工程二标段	267001002		尔市政务中心支行	公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154056557885	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程九标段	S1507000733002 267001009	36000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154055626499	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程四标段	S1507000733002 267001004	36000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			150858471440	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退	S1507000733002	14000.	中国银行股份有限公司呼伦贝	上海浦东发展银行股份有限

牧还草工程十一标段	267001011	0	尔市政务中心支行	公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			155656554401	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程七标段	S1507000733002 267001007	36000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154055575260	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程十标段	S1507000733002 267001010	20000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			152456975610	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退	S1507000733002	36000.	中国银行股份有限公司呼伦贝	上海浦东发展银行股份有限

牧还草工程六标段	267001006	0	尔市政务中心支行	公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			155656555143	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程三标段	S1507000733002 267001003	24000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154056558335	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程十二标段	S1507000733002 267001012	14000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			152456560402	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退	S1507000733002	1000.0	中国银行股份有限公司呼伦贝	上海浦东发展银行股份有限

牧还草工程监理	267001014		尔市政务中心支行	公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			150855560106	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程一标段	S1507000733002 267001001	16000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			154058473742	
新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退 牧还草工程十三标段	S1507000733002 267001013	14000. 0	中国银行股份有限公司呼伦贝 尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份有限 公司呼伦贝尔分行
			投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			149255614554	

说明：投标人必须按照标段相对应的账号存入投标保证金，否则视为无效投标。

九、开标时间及地点

开标地点：市本级 328 开标室（70 人）

开标时间：2019年07月10日09时30分

十、联系方式

招标人：新巴尔虎右旗林业和草原局 招标代理机构：呼伦贝尔市承达工程招标代理有限公司

招标人电子签章

招标代理机构电子签章

地址：新巴尔虎右旗乌拉街大街

地址：

呼伦贝尔市海拉尔区满洲里路乡企中心业务用房 101 室

联系人：毕力格

联系人：

沈威

电话：18804992747

电话：

0470-8257755

项目标段评审汇总表

项目标段名称： 新巴尔虎右旗林业和草原局 新巴尔虎右旗 2019 年天然草原退牧还草工程 监理

序号	单位名称	投标报价 (元)	经济标得 分	技术标得 分	其他得 分	最终得 分
1	中泰正信工程管理咨询有限公司	59900.0	39.55	42.43	9.0	90.98
2	大连泛华工程建设监理有限公司	60000.0	39.38	34.57	3.0	76.95
3	呼伦贝尔市雨润生态监理有限 责任公司	59000.0	38.94	34.0	2.29	75.23
控制价上限（万元）		6.00				

主任委员：王硕

评委： 武俊杰、姜海燕、姜作杰、高海军、杨宏伟、张立祥

代理公司：呼伦贝尔市承达工程招标代理有限公司